СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

33-Я  СЕССИЯ  6-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2016 г.                                                        № 29

с. Сухая Чемровка

О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета  муниципального

образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края.

           В соответствии со статьей Устава муниципального образования Сухо-

Чемровский  сельсовет Целинного района Алтайского края Совет депутатов Сухо-

Чемровского сельсовета РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по исполнению бюджета муниципального

образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края за

2016 год.

2. Определить, что публичные слушания проводятся по инициативе Совета

депутатов Сухо-Чемровского сельсовета с участием жителей муниципального

образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края, 9

февраля 2017 года в 14:00 часов по адресу: с. Сухая Чемровка ул. Молодежная 6,

актовый зал Администрации сельсовета.

3. Обнародовать настоящее решение и проект бюджета муниципального

образования Сухо-Чемровский сельсовет в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике.

Глава сельсовета                                                                                    В.А.Орлова